2

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _________
	№ ____

	ст-ца  Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района                                  от 24 сентября 2021 года № 269 «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района
«Развитие управления муниципальным имуществом
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 3 сентября 2015 года                                     № 546 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 24 сентября 2021 года                                   № 269 «Об утверждении муниципальной программы Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие управления муниципальным имуществом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» следующие изменения:
1) раздел 2 «Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие управления муниципальным имуществом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» изложить в следующей редакции:
«2. Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Статус
	Значение показателей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие управления муниципальным имуществом Брюховецкого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	сельского поселения Брюховецкого района»

	Цели: эффективное управление и распоряжение муниципальным имуществом, эффективное управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

	1.1
	Задачи: обеспечение государственной регистрации прав на муниципальное имущество и имущество, приобретаемое в муниципальную собственность,
обеспечение процессов приватизации, организации торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества, в том числе земельных участков, или прав их аренды в соответствии с законодательством Российской Федерации,
оформление в муниципальную собственность бесхозяйного имущества

	1.1.1.
	Количество актов оценки недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, которые подлежат оценке с целью передачи их в аренду
	ед.
	3
	46

	1
	0

	1.1.2.
	Количество подготовленных межевых планов земельных участков
	ед.
	3
	2
	2
	2

	1.1.3.
	Количество подготовленных технических и кадастровых паспортов на объекты недвижимого имущества
	ед.
	3
	0
	3
	1

	1.1.4.
	Объем платежей по транспортному налогу по транспортным средствам, находящимся в аренде
	%
	3
	100
	100
	100

2) приложение к муниципальной программе Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района «Развитие управления муниципальным имуществом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района                                                          Е.В. Самохин

image1.jpeg